

Hüququ təbliğ və müdafiə edən ictimai birliklər

“Hüquq Dünyası” Hüquqi Təbliğat İctimai Birliyi hal-hazırda Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin dəstəyi ilə “Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar üçün Kürdəmir rayonu üzrə icma əsaslı sosial rehabilitasiya mərkəzinin fəaliyyətinin təşkili” sahəsində sosial xidmət sifarişini icra edir. Sosial sifarişin icrasını müddətində 0-18 yaş arası Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlara sosial-psixoloji rehabilitasiya, ailəyə dəstək və ailənin maarifləndirilməsi xidmətləri göstərilir.

Kürdəmir şəhərində 3 Dekabr Beynəlxalq Əlillər Günü münasibəti ilə tədbir keçirilmişdir. Tədbirə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun Kürdəmir rayon şöbəsinin əməkdaşları, Şəhər Poliklinikasının həkimi, mərkəzə cəlb olunmuş uşaqlar, valideynlər, Qarabağ və Çernobil əlilləri dəvət olunmuşdur.

Tədbiri giriş sözü ilə açan birliyin sədri Rafiq Alişov Birləşmiş Millətlər Təşkilatının təşəbbüsü ilə dünya miqyasında keçirilən 3 Dekabr - Beynəlxalq Əlillər Günündən danışmışdır. Tədbiri Kürdəmir rayon Uşaq Yaradıcılıq Mərkəzinin və mərkəzə cəlb olunmuş sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların hazırladıkları kompozisiya ilə davam etdirilmişdir. “Hüquq və İnkişaf” İctimai Birliyi ABŞ-ın Azərbaycandakı səfirliyinin maliyyə dəstəyi ilə həyata keçirdiyi “Qeyri-hökumət təşkilatlarına aid qanunvericiliyə edilən dəyişikliklərlə bağlı qeyri-hökumət təşkilatlarının bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi” layihəsi çərçivəsində Mingəçevir Gənclər Evinə növbəti təlim keçirib. Təlimin məqsədi qeyri-hökumət təşkilatları haqqında qanunvericiliyə sonuncu dəyişikliklərlə bağlı yeni qeyri-hökumət təşkilatları təmsilçilərinin, ictimai-fəal gənclərin, o cümlədən, media təmsilçilərinin məlumatlandırılmasından ibarət olub. Tədbirdə “Qeyri-hökumət təşkilatlarının haqqında edilmiş əlavələr və dəyişikliklər” və “Qeyri-hökumət təşkilatlarının hüquqi öhdəlikləri və sanksiyalar” mövzularında birliyin təmsilçiləri Hafiz Həsənov və Azər Qasımov çıxış ediblər. Hər iki məruzədən sonra tədbir iştirakçılarının sualları cavablandırılıb və müzakirələr aparılıb. Tədbirin keçirilməsinə Mingəçevir şəhər icra hakimiyyəti və Mingəçevir Gənclər və İdman İdarəsi, habelə, Mingəçevir Gənclər Evi, Mingəçevir Regional Debat Mərkəzi tərəfindən dəstək verilib.

“Hüquq və İnkişaf” İctimai Birliyi Avropa İttifaqının maliyyə yardımı ilə BMT-nin İnkişaf Proqramı tərəfindən həyata keçirilən “Əhalinin həssas qruplarının sosial-iqtisadi hüquqlarının təmin olunmasında vətəndaş cəmiyyətinin rolunun gücləndirilməsi” layihəsi çərçivəsində icra etdiyi “Azərbaycan-

da sosial hüquqlar və onun müdafiəsinin təkmilləşdirilməsi” layihəsi üzrə Bakı şəhərində “Sosial hüquqlar və onun hüquqi müdafiəsi” mövzusunda dəyirmi masa keçirilib.

Dəyirmi masanın açılışında çıxış edən layihə rəhbəri Gülşən Rzayeva BMT-nin İnkişaf Proqramı (UNDP) tərəfindən həyata keçirilən “Əhalinin həssas qruplarının sosial-iqtisadi hüquqlarının təmin olunmasında vətəndaş cəmiyyətinin rolunun gücləndirilməsi” layihəsinin məqsədləri və bu çərçivəsində icra edilən daha 11 layihə haqqında ümumi məlumat verib.

Sonra “Hüquq və İnkişaf” İctimai Birliyinin sədri Hafiz Həsənov “Sosial hüquqlar və onun hüquqi müdafiə mexanizmləri” mövzusunda çıxış edib və bu layihə çərçivəsində hazırlanan “Sosial hüquqlara dair qanunvericiliyin analizi və tövsiyələr” sənədini təqdim edib. H.Həsənov çıxışında hazırlanan sənədin əhatə etdiyi pensiya təminatı, ünvanlı dövlət sosial yardımı, sosial müavinələr, əlillərin sosial müdafiəsi, sosial xidmətlər, qaçqınlar və məcburi köçkünlər və icbari tibbi sığorta məsələləri üzrə prioritet hesab edilən tövsiyələrlə tədbir iştirakçılarının geniş məlumatlandırılıb.

Dəyirmi masada məruzədən və təqdimatdan sonra müzakirələr aparılıb. Müzakirələrdə çıxış edən qeyri-hökumət təmsilçiləri və hüquqşünaslar - Bəşir Süleymanlı,

sədri Fuad Muradov, RiİB könüllüləri, müxtəlif regionların, eləcə də, beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri iştirak ediblər.

Əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın konfrans iştirakçlarına təbrik məktubu oxunub. Məktubda bildirilir ki, bu gün Azərbaycan müstəqil siyasət yürüdən, beynəlxalq aləmdə ciddi mövqə qazanan qüdrətli dövlətdir. Ölkəmizin bütün şəhər və rayonlarında abadlıq-quruculuq işləri aparılır, yeni təhsil və tibb müəssisələri inşa edilir, infrastruktur layihələri həyata keçirilir. Heydər Əliyev Fondu da yarandığı ilk gündən ictimai həyatın, demək olar ki, bütün sahələrində fəal iştirak edərək, əhalinin müxtəlif problemlərinin həllinə çalışır. “Bizim həyata keçirdiyimiz hər bir layihə, ilk növbədə, vətəndaşların maraqlarını qorumağa və köməyə ehtiyacı olan insanlara yardım etməyə yönəlib. “Regional İnkişaf” İctimai Birliyini təsis edərkən, əsas məqsədimiz dövlət qurumları, qeyri-hökumət təşkilatları, sahibkarlar və yerli əhali arasında konstruktiv əməkdaşlıq modeli yaradaq insanları narahat edən problemlərin aradan qaldırılmasına nail olmaq idi. Düşünürəm ki, biz bunu bacarıdıq. Regionlarda ictimai nəzarətin gücləndirilməsi, vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, ölkəmizin ictimai-siyasi və sosial-mədəni həyatını

Heydər Əliyev Fondu hər zaman fəaliyyətində cəmiyyətimizin daha çox qayğıya ehtiyacı olan təbəqələrinə - valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqlara, şəhid ailələri, qaçqın və məcburi köçkünlərə, qocalara və müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkən uşaqlara yönələn layihə və proqramların icrasını ön plana çəkir. “Regional İnkişaf” İctimai Birliyinin təsis edilməsində əsas məqsəd isə bölgələrdə yaşayan vətəndaşların üzləşdikləri problemlərin, yerli əhalini kompleks şəkildə narahat edən məsələlərin aradan qaldırılmasına yönəlib.

Ruhəngiz Hüseynova, Abil Bayramov, Cəsarət Hüseynzadə, Əliməmməd Nuriyev, Ziya Quliyev, Davud Rəhimov, Mirəli Hüseynov, Zaur Əkbər və Nabat Qəniyeva, habelə, Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun təmsilçisi Azəri Məmmədov məruzə və təqdim edilən sənədlə bağlı münasibətlərini bildirib və təkliflər irəli sürüblər.

Dəyirmi masada qərara alınıb ki, verilən təkliflər nəzərə alınmaqla, “Sosial hüquqlara dair qanunvericiliyin analizi və tövsiyələr” sənədi bir daha təkmilləşdirilsin və müvafiq dövlət orqanlarına təqdim edilsin.

Sabirabad rayonunda Heydər Əliyev Fondunun “Regional İnkişaf” İctimai Birliyinin Birinci Konfransı keçirilib.

Konfransda Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidentinin köməkçisi, Heydər Əliyev Fondunun icraçı direktoru Anar Ələkbərov, millət vəkili, Milli Məclisin Gənclər və İdman Komitəsinin

əhatə edən mühüm layihələrin reallaşdırılması istiqamətində uğurlu nəticələr əldə edilmişdir. “Regional İnkişaf” İctimai Birliyinin təşəbbüslərinə qoşularaq, layihələrin icrasında xüsusi fəallıq göstərən könüllülərin fəaliyyətini qeyd etmək istəyirəm. Siz, Azərbaycan gəncləri olaraq, dövlətin sizə göstərdiyi yüksək diqqət və qayğıya layiqincə cavab verərək, ölkəmizdə vətəndaş cəmiyyəti quruculuğunun fəal iştirakçısına çevrilmisiniz. Amma qarşıda sizi yeni hədəflər və yeni vəzifələr gözləyir. Hər biriniz bu şərəfli və xeyirxah, eyni zamanda, məsuliyyətli işinizdə müvəffəqiyyətlər arzulayıram. Əminəm ki, konfransda aparılacaq geniş və səmərəli müzakirələr gələcək fəaliyyətinizdə məqsədyönlü tədbirlərin həyata keçirilməsinə öz töhfəsini verəcəkdir” deyərək məktubda qeyd olunur.

Konfransda çıxış edən Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidentinin köməkçisi, Hey-



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına
Dövlət Dəstəyi Fondu

KIVDF

www.kivdf.gov.az

Bu yazı Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun maliyyə dəstəyi ilə “İnsan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi, vətəndaşların hüquqi, siyasi mədəniyyət səviyyəsinin yüksəldilməsi, sosial və siyasi fəallığının artırılması” istiqaməti çərçivəsində hazırlanıb

inkışafı strategiyasının uğurla həyata keçirilməsinin, nəinki bölgələrin, ümumiyyətlə, bütün Azərbaycanın inkişafına təsir etdiyini, regionların sosial-iqtisadi inkişafı dövlət proqramlarında nəzərdə tutulan tədbirlərin uğurlu icrasının ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafında yeni mərhələnin başlanğıcını qoyduğunu vurğulayıb. Bununla yanaşı, insanların müxtəlif növ problemlərlə üzləşərək, onların həlli üçün ayrı-ayrı qurumlara müraciət etdiyini deyən Anar Ələkbərov “Regional İnkişaf” İctimai Birliyinin, məhz həmin problemləri aidiyyəti təşkilatlara çatdıran vasitəçi qurum kimi fəaliyyətə başladığını bildirib.

Birliyin fəaliyyət dövrü ərzində vətəndaşlardan daxil olan müraciətlərə həssaslıqla yanaşaraq, əməkdaşlığa daim hazır olan strukturlara təşəkkürünü bildiren Anar Ələkbərov vətəndaşların müraciətlərinə lazımi diqqət göstərməyən qurumlarla da rastlaşdıqlarını təəssüflə qeyd edib.

Təşkilatın fəaliyyətində RiİB könüllülərinin rolunu xüsusi qeyd edən Anar Ələkbərov onların ictimai birliyin bütün tədbirlərində fəal iştirak etdiyini, hazırda 350-dən çox könüllü korpusunun olduğunu deyib. Könüllülərin idman tədbirlərində, marafonlarda, xeyriyyə aksiyalarında, ekoloji layihələrdə və xüsusilə də, ağacəkmə kampaniyalarında yaxından iştirakı təqdirləyirdi.

VAHİD ÖMƏROV,
fəlsəfə üzrə fəlsəfə doktoru